
 

 

 

 

 

 
 
Resolución de la Dirección Gerencia del Consorcio Hospital General 

Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se convoca el acto de 

elección de plaza de la categoría de técnico o técnica en cuidados auxiliares 

de enfermería, tras la finalización de los procedimientos selectivos 

CM/39/22 y CO/32/22, convocados mediante sendas resoluciones de 14 de 

diciembre de 2022, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 

medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público. 

 

En el marco de la ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 

urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, mediante 

resoluciones de 20 de noviembre de 2024, de la Presidencia del CHGUV (DOGV 

núm. 10000, de 05.12.2024) han concluido las convocatorias CM/39/22 y 

CO/32/22, ambas de la categoría de técnico/a en cuidados auxiliares de enfermería 

Vistas las personas relacionadas en el anexo I, empleadas públicas de la categoría 

de técnico o técnica en cuidados auxiliares de enfermería, nombradas en las 

resoluciones indicadas en el párrafo anterior. 

Atendiendo a lo dispuesto en el artículo 13.3 del vigente Convenio Colectivo, según 

el cual la adscripción del personal de nuevo ingreso a plazas vacantes se realizará 

con carácter provisional, en los casos en que proceda, de acuerdo con el orden 

definitivo de puntuación obtenido en el correspondiente proceso selectivo. 

Considerando que el orden de realización de los procesos selectivos indicados ha 

sido, en primer lugar, el concurso de méritos y con posterioridad el concurso 

oposición. 

Vistas en la Plantilla Orgánica de Plazas, las plazas de la categoría de técnico o 

técnica en cuidados auxiliares de enfermería susceptibles de ser ofertadas.  

En consecuencia con lo expuesto y en ejercicio de las competencias atribuidas en el 

en el apartado segundo, punto 10, del Acuerdo de 10 de mayo de 2022, del Consejo 

de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en 

materia de personal, de contratación administrativa y gestión económica en 

diversos órganos del CHGUV, la Dirección Gerencia del CHGUV 

 

RESUELVE 

 

Primero.- Convocar a las personas relacionadas en el anexo I de la presente 

Resolución a la elección de plaza de la categoría de técnico o técnica en cuidados 

auxiliares de enfermería, de entre las plazas que figuran en el anexo II, en acto 

obligatorio, presencial y único, el día 10 de febrero de 2025 (lunes), a la hora 

que a continuación se especifica, en el Salón de Actos del Edificio de Simulación 

Clínica del CHGUV:  

 

Convocatoria Categoría profesional 
Hora de la 

comparecencia 

CM/39/22 Técnico/a en cuidados auxiliares de enfermería 15:30 

CO/32/22 Técnico/a en cuidados auxiliares de enfermería 15:30 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



La no asistencia por parte de las personas interesadas o, en su caso, de la persona 

que ostente su representación debidamente acreditada, conllevará la adjudicación 

de oficio, por parte de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, con carácter 

provisional, de alguna de las plazas vacantes no adjudicadas al resto de personas 
participantes. 

La acreditación de la representación se realizará mediante la aportación del modelo 

establecido en el anexo III cumplimentado y firmado por la persona que acredita, 
junto con una copia de su DNI. 

El orden de elección de plaza será el establecido en el anexo I, de tal manera que en 

primer lugar elegirán las personas que han superado el concurso de méritos de la 

convocatoria CM/39/22, por orden de mayor a menor puntuación final obtenida, y a 

continuación, siguiendo el mismo orden, elegirán plaza las personas que han 
superado el concurso-oposición de la convocatoria CO/32/22. 

 

Segundo.- Determinar como fecha de efectos administrativos de la referida 

adjudicación el día 21 de marzo de 2025. 

Por parte de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV se formalizarán los actos 

administrativos oportunos para la eficacia material de la presente resolución, que se 

publicará en la web corporativa del CHGUV con carácter oficial y en los tablones de 

anuncios de su Dirección de Recursos Humanos, con carácter informativo. 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 

podrán interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este mismo 

órgano, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación 

en el DOGV, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o directamente demanda en impugnación de actos 

administrativos en materia laboral en el plazo de dos meses contados desde el día 

siguiente al de su publicación en el DOGV, ante los juzgados del orden jurisdiccional 

social, de conformidad con lo establecido en los artículos 69 y 151 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social. Todo ello sin 

perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se estime conveniente. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



 

 

 

 

 

 
 

ANEXO I 

 
ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA 

TÉCNICO O TÉCNICA EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
CONVOCATORIAS CM/39/22 y CO/32/22 

 

RELACIÓN DE PERSONAS Y ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZA 
 

CONVOCAT. 
Orden 

de 

elección  

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 

SELECTIVO 

CM/39/22 1 ***8959** GARCIA ESQUERDO, MARIA AMPARO 91,00 

CM/39/22 2 ***0136** MORALES SOLIS, MARIA ESTHER 88,00 

CM/39/22 3 ***1706** VALERO COSIN, RAQUEL 88,00 

CM/39/22 4 ***0104** RUEDA VALDERRAMA, MARIA AMPARO 88,00 

CM/39/22 5 ***4238** GIMENEZ ALGABA, MARIA ANTONIA 87,00 

CM/39/22 6 ***2906** SERRA ESPERT, MARIA TERESA 87,00 

CM/39/22 7 ***8019** CORTES MONTEJANO, CARIDAD 84,90 

CM/39/22 8 ***7436** PEREZ ALONSO, M JULIA 84,01 

CM/39/22 9 ***9552** SANCHEZ PARRA, CAROLINA 83,30 

CM/39/22 10 ***3572** DURAN NIEVES, MARIA ISABEL 83,00 

CM/39/22 11 ***4889** BERMUDEZ MARTINEZ, BIENVENIDA 80,80 

CM/39/22 12 ***7202** GARCIA TOLOSA, JOSEFA 77,10 

CM/39/22 13 ***0882** RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA LUISA 74,70 

CM/39/22 14 ***2545** VIDAL VIDAL, MARIA CARMEN 71,10 

CM/39/22 15 ***8486** MAS ALBERT, ANA 70,32 

CM/39/22 16 ***0838** GONZALEZ GUIRADO, FRANCISCA 70,20 

CM/39/22 17 ***9952** BORREGO FABIAN, MARIA LUISA 69,90 

CM/39/22 18 ***7273** BENITO TAMARIT, MARIA JOSE 69,28 

CM/39/22 19 ***4512** SANCHEZ-ESPAÑA VICTORIA, MARIA ANGELES 67,20 

CM/39/22 20 ***4710** SOTO IZCO, MARIA JOSEFA 66,10 

CM/39/22 21 ***4887** MARTINEZ SILLA, ISABEL 64,70 

CM/39/22 22 ***3712** POVEDA TALAVERA, ROSA MARIA 64,60 

CM/39/22 23 ***7418** TEN RUIZ, AMPARO 64,30 

CM/39/22 24 ***0303** LLADRO MARTINEZ, VANESA 64,10 

CM/39/22 25 ***3273** HERAS SANCHEZ, MARIA ANGELES 64,10 

CM/39/22 26 ***7065** PEREZ MORON, MARIA LUISA 63,90 

CM/39/22 27 ***4586** MARTINEZ SOLER, ANA ISABEL 62,80 

CM/39/22 28 ***1650** BAQUERO RUTEA, ANA MARIA 62,60 

CM/39/22 29 ***2228** BELDA SEGUI, PILAR 62,50 

CM/39/22 30 ***0957** MARTINEZ JIMENEZ, BIENVENIDA 62,40 

CM/39/22 31 ***8572** SERRANO JIMENEZ, ANA MARIA 62,32 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



CONVOCAT. 

Orden 

de 
elección  

DNI APELLIDOS y NOMBRE 

TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/39/22 32 ***8240** PEREZ LOPEZ, EVA MARIA 62,30 

CM/39/22 33 ***3949** BLANCO NIETO, MARIA TERESA 62,10 

CM/39/22 34 ***8303** PEREZ COLLADO, MARIA CARMEN 62,00 

CM/39/22 35 ***7684** SANZ JIMENEZ, FRANCISCO 61,70 

CM/39/22 36 ***1145** SORIANO ELEGIDO, MARIA AMPARO 61,70 

CM/39/22 37 ***3987** LLORCA IBAÑEZ, EVA MARIA 61,30 

CM/39/22 38 ***5781** CASTILLA LOPEZ, ISABEL MARIA 61,30 

CM/39/22 39 ***1242** CARBONELL MONTES, MARÍA PURIFICACIÓN 60,42 

CM/39/22 40 ***0460** LOPEZ OSORIO, LILIANA 60,30 

CM/39/22 41 ***9621** GIMENO LOPEZ, EVA MARIA 60,30 

CM/39/22 42 ***2933** JAVIER PEREZ, MARIA AMPARO 60,00 

CM/39/22 43 ***5230** SOLAZ LUCAS, FRANCISCA 59,80 

CM/39/22 44 ***2990** CUQUERELLA COLMENAREJO, ALMUDENA 59,00 

CM/39/22 45 ***4883** MADERO GALA, MERCEDES 59,00 

CM/39/22 46 ***0339** CABAÑERO MONTERO, ANTONIA 59,00 

CM/39/22 47 ***4215** GOMIS MORENO, MARIA DOLORES 58,80 

CM/39/22 48 ***7562** JIMENEZ CARRION, MARIA CARMEN 58,40 

CM/39/22 49 ***9019** ANDUJAR PIQUERAS, ANA ROSA 58,00 

CM/39/22 50 ***9713** LOPEZ CABRERIZO, BELEN 58,00 

CM/39/22 51 ***2784** TALAVERA LARA, ANA MARIA 57,70 

CM/39/22 52 ***0540** GRAU CHAVES, M CARMEN 57,00 

CM/39/22 53 ***5398** PULLA GONZALEZ, BEATRIZ 57,00 

CM/39/22 54 ***4861** CANOS TEMPORAL, MARIA FERNANDA 57,00 

CM/39/22 55 ***6754** CANO LEON, ASCENSION 56,90 

CM/39/22 56 ***7631** CALVO VAZQUEZ, MARIA 56,90 

CM/39/22 57 ***6807** PINILLA GARCIA, TERESA 56,40 

CM/39/22 58 ***4258** FERRANDO CERDA, MARIA GABRIELA 56,28 

CM/39/22 59 ***5609** GARCIA ALONSO, MARIA LUISA 56,20 

CM/39/22 60 ***9911** HERRERA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 56,10 

CM/39/22 61 ***4805** VIDORRETA MARTINEZ DE SALINAS, MARIA 56,10 

CM/39/22 62 ***7912** MERENCIANO TORNERO, REBECA 56,10 

CM/39/22 63 ***7775** ALARCOS ALBERCA, ANA ISABEL 56,00 

CM/39/22 64 ***5033** MARTINEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 56,00 

CM/39/22 65 ***6642** ESTEVAN ROSALES, DIANA DE LOS ANGELES 55,50 

CM/39/22 66 ***4908** CABA ROSER, FRANCISCA 55,50 

CM/39/22 67 ***4002** GARCIA CRISTOFOL, MARIA PILAR 55,40 

CM/39/22 68 ***0776** YUSTE BORRAS, INMACULADA 54,90 

CM/39/22 69 ***8897** PUERTAS CUESTAS, MARGARITA 54,70 

CM/39/22 70 ***1116** CASERO GARCIA, LAURA 54,60 

CM/39/22 71 ***0111** DOMINGUEZ GUILLEM, MARIA DOLORES 54,36 

CM/39/22 72 ***1989** LIZAMA IBAÑEZ, ADORACION 54,30 

CM/39/22 73 ***8178** PARRILLA AUCEJO, ALEJANDRO 54,30 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



 

 

 

 

 

 

CONVOCAT. 
Orden 

de 
elección  

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/39/22 74 ***4583** CRESPO ESTEVE, SUSANA CARMEN 54,00 

CM/39/22 75 ***9618** ROBERTO SAEZ, MARIA AMPARO 54,00 

CM/39/22 76 ***4052** MONTON GARCIA, ANA MARIA 53,90 

CM/39/22 77 ***8666** ALARCON PEREZ, MARIA CARMEN 53,80 

CM/39/22 78 ***7807** JUAREZ ALVAREZ, MARIA DE LOS SANTOS 53,40 

CM/39/22 79 ***7096** NAVARRO ALAIX, MARIA CONSUELO 53,10 

CM/39/22 80 ***7154** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL 52,50 

CM/39/22 81 ***8954** PEREA RUIZ, ANA MARIA 52,50 

CM/39/22 82 ***4200** SANCHEZ DIAZ, MARIA LUZ 52,50 

CM/39/22 83 ***0524** MEDINA CANO, MARIA JESUS 52,50 

CM/39/22 84 ***2236** GOMEZ MARTINEZ, MARIA MARICELA 52,40 

CM/39/22 85 ***7881** ORTIZ ARTERO, AMOR 52,20 

CM/39/22 86 ***0818** PEREZ GONZALEZ, DEBORA 52,18 

CM/39/22 87 ***5037** ARENAS VERGARA, MARIA JOSE 52,10 

CM/39/22 88 ***1330** VELEZ GONZALEZ, IVONNE YULIETH 51,90 

CM/39/22 89 ***1324** ORELLANA ARANDA, ESTHER 51,60 

CM/39/22 90 ***5462** MARTINEZ GONZALEZ, ANA MARIA 51,60 

CM/39/22 91 ***8395** MARTINEZ PONCE, MARIA GLORIA 51,50 

CM/39/22 92 ***3304** FERRER TABERNER, MARIA JOSEFA 51,30 

CM/39/22 93 ***2418** AZNAR MARTINEZ, GEMA 51,12 

CM/39/22 94 ***4984** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MERCEDES 51,00 

CM/39/22 95 ***9383** MORCILLO GARCIA, MONICA 50,70 

CM/39/22 96 ***9100** MOLINA HORTELANO, CARIDAD 50,70 

CM/39/22 97 ***9276** FERNANDEZ PEÑA, YUDARKI 50,70 

CM/39/22 98 ***5324** LOZANO TORRES, ANTONIA MARIA 50,40 

CM/39/22 99 ***8695** LOPEZ MAESTRO, SUSANA 50,10 

CM/39/22 100 ***4530** FERNANDEZ FERNANDEZ, PAULINA 50,00 

CM/39/22 101 ***4412** MIRA GUMILLA, RITA 50,00 

CM/39/22 102 ***7809** PASTOR TOBOSO, MARIA ELENA 49,90 

CM/39/22 103 ***3215** VELASCO CASTILLO, MARIA DOLORES 49,80 

CM/39/22 104 ***5605** NAVARRO LUNA, RITA INES 49,70 

CM/39/22 105 ***4872** GRIMALDI MOYA, MARIA PILAR 49,60 

CM/39/22 106 ***0266** GONZALEZ BOLINAGA, TERESA 49,50 

CM/39/22 107 ***9897** MUÑOZ HERRAIZ, MARIA VICENTA 49,40 

CM/39/22 108 ***6061** CIOLI CIOLI, MARIA NOEL 49,30 

CM/39/22 109 ***7170** BENITEZ ARNAS, JUAN 49,20 

CM/39/22 110 ***2574** ABEL DE LA CONCEPCION, ANA ROSA 48,80 

CM/39/22 111 ***1219** POURCEL ROS, JOSE LUIS 48,60 

CM/39/22 112 ***7193** MARCO VILLAR, PAULA 48,40 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



CONVOCAT. 

Orden 

de 
elección  

DNI APELLIDOS y NOMBRE 

TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/39/22 113 ***8766** FUENTE TORRES, REBECA 47,98 

CM/39/22 114 ***4661** COLOMA AYUSO, GUILLERMO 47,90 

CM/39/22 115 ***6982** CEPAS PEREZ, LAURA 47,81 

CM/39/22 116 ***7691** CORDOBA CORTS, ISABEL 47,80 

CO/32/22 117 ***1080** DIAZ BLANCO, IRENE 170,97 

CO/32/22 118 ***0713** GALDANES FERNANDEZ, JOSE 170,96 

CO/32/22 119 ***1355** LOPEZ JIMENEZ, GREGORIA 170,17 

CO/32/22 120 ***1120** LOPEZ GIMENEZ, ROSA MARIA 168,26 

CO/32/22 121 ***7838** MAIQUES MARTINEZ, MARIA TERESA 165,78 

CO/32/22 122 ***4098** BAÑULS MERINO, MARIA PILAR 165,41 

CO/32/22 123 ***9649** RUBIO SANCHEZ, JUANA MARIA 165,34 

CO/32/22 124 ***2162** LAGUARDA BARTOLIN, CARMEN BEATRIZ 164,37 

CO/32/22 125 ***6004** ORTEGA MARGARITTI, SOLEDAD 163,87 

CO/32/22 126 ***0592** PUERTA JUAREZ, MARIA MERCEDES 163,67 

CO/32/22 127 ***1299** MARTINEZ GARZON, LAURA 162,59 

CO/32/22 128 ***7277** VAREA VILLANUEVA, MARIA ANGELES 162,47 

CO/32/22 129 ***4383** MORENO FLOR, MARIA 162,29 

CO/32/22 130 ***0659** OLMO MORENO, MARIA LUZ 160,1 

CO/32/22 131 ***8297** BOSCH JUAN, MARIA 159,38 

CO/32/22 132 ***3726** GENOVES FERRANDO, CRISTINA 158,98 

CO/32/22 133 ***2776** MOYA VAREA, AURORA 158,4 

CO/32/22 134 ***4353** GIL PEIRO, MARIA ANGELES 157,6 

CO/32/22 135 ***8084** GUTIERREZ HERRERO, MIGUEL 156,97 

CO/32/22 136 ***0430** HERNAN QUIRALTE, VERONICA 156,82 

CO/32/22 137 ***7343** BRIZ HARO, MAURICIA 156,70 

CO/32/22 138 ***4217** REQUENA GARCIA, DANIEL 156,69 

CO/32/22 139 ***2511** SANCHEZ CASAS, MARIA 155,49 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA  
TÉCNICO O TÉCNICA EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

CONVOCATORIAS CM/39/22 y CO/32/22 

 
PLAZAS QUE SE OFERTAN 

 

PLAZAS CATEGORIA TÉCNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA. 

PUESTO: TÉCNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA. 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 

DOLOR-UNIDAD DEL DOLOR 
1 0 0 0 0 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 

DOLOR-UNIDAD DE RECUPERACIÓN POSTQUIRÚRGICA URPQ 
1 0 0 4 0 

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA  GENERAL Y APARATO DIGESTIVO.  CIRUGÍA 

CORTA ESTANCIA 
0 0 0 0 6 

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO 0 0 0 0 7 

S.F. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA-CONSULTA EXTERNA 3 0 0 0 0 

U. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA 0 0 0 0 7 

U. ENFERMERÍA OBSTETRICIA 0 0 0 0 6 

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA MÉDICA 2 0 1 0 8 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA 0 0 0 0 9 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA. PLURIPATOLÓGICOS 0 0 0 0 13 

U. ENFERMERÍA APARATO DIGESTIVO 3 0 0 0 8 

U. ENFERMERÍA HEMODIÁLISIS 0 0 0 3 0 

U. ENFERMERÍA NEUMOLOGÍA 0 0 0 0 10 

S.F. ENFERMERÍA NEUROLOGÍA 0 0 0 0 10 

U. ENFERMERÍA NEUROCIRUGÍA 0 0 0 0 8 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. CONSULTA EXTERNA 1 0 0 0 0 

U. ENFERMERÍA PEDIATRÍA 0 0 0 0 3 

U. ENFERMERÍA PSIQUIATRÍA 0 0 0 0 5 

U. ENFERMERÍA C.O.T. 0 0 0 0 8 

U. ENFERMERÍA UROLOGÍA 0 0 0 0 12 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. RESONANCIA MAGNÉTICA-TAC 0 0 0 4 0 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL 2 1 0 1 0 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. CIRUGÍA MAYOR AMBULATORIA-

CMA 
5 0 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. ESTERILIZACIÓN 0 4 0 0 7 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA BLOQUE QUIRÚRGICO 2 10 4 0 0 0 

U. ENFERMERÍA CONSULTAS EXTERNAS 8 1 0 0 0 

UNIDAD DE ENFERMERÍA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 0 0 0 2 0 

U. ENFERMERIA CARDIOLOGIA 0 0 0 0 9 

U. ENFERMERÍA HEMODINÁMICA, ARRITMIAS Y CORONARIA 3 0 0 3 1 

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMATOLOGÍA 2 0 0 0 0 

U. ENFERMERIA ANÁLISIS CLÍNICOS 1 1 0 0 0 

U. ENFERMERIA MICROBIOLOGÍA 2 1 0 0 0 

 

 
PUESTO: TECNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA SERVICIOS ESPECIALES. 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA, REANIMAC. Y TER. DOLOR 1 0 0 0 42 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. NEONATOS 0 0 0 0 2 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. URGENCIAS 0 0 0 0 2 

U. ENFERMERÍA URGENCIAS 0 0 0 0 35 

S.F. ENFERMERÍA HOSPITAL DE DÍA. POLIVALENTE 0 0 0 1 0 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. URGENCIAS 0 0 0 0 4 

UNIDAD URGENCIAS OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICAS 0 0 0 0 1 

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TF(MT): turno fijo desde las 11:00 hasta las 18:00 horas. 

Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 
Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



 

 

 

 

 

 

 
ANEXO III 

 
ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA  

TÉCNICO O TÉCNICA EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

CONVOCATORIAS CM/39/22 y CO/32/22 
 

MODELO PARA ACREDITAR LA REPRESENTACIÓN 
 

 

 

 

 

D./Dña. __________________________________________________________ , 

con DNI __________________________________, designo a D./Dña. 

__________________________________________________________ , con DNI 

__________________________________, para ostentar mi representación y elegir 

plaza en mi nombre, en el procedimiento para la elección de plaza de la categoría de 

técnico o técnica en cuidados auxiliares de enfermería, tras la finalización de los 

procedimientos selectivos CM/39/22 y CO/32/22, convocados mediante sendas 

resoluciones de 14 de diciembre de 2022, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo. 

 

En ____________, a ___ de ___________ de 2025 

 

 

Fdo: ___________________________ 

 

 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XE

69
H

LG
TC

R
EY

H
T9

FD
7R

7Z
C

XT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2025-01-31T12:45:19+0100
	València
	FRANCISCO SANZ HERRERO - 52683752K (FIRMA)
	Lo acepto




